

דף מידע

2637

פרשת "בא"

זה הזמן להתחדש / סיון רהב-מאיר:

חודש שבט התחיל השבוע, וגם בפרשת השבוע מופיעה המצווה הראשונה שקיבלנו כעם - לקדש את החודש. להסתכל למעלה על הירח בכל חודש מחדש, ולהבחין מתי מגיע ראש חודש. מה המשמעות בציווי הראשון ששמענו כשיצאנו ממצרים?
כך נכתב בספר "נתיבות שלום": "המצווה הראשונה, כלומר הדבר הראשון שאמר הקדוש ברוך הוא לישראל, הוא שקודם כל צריך יהודי תמיד להתחדש. השמש אורה גדול וחזק מאוד, אבל אין בה חידוש. לעומתה, הלבנה מורה לנו תמיד על חידוש והתחדשות. זוהי המצווה הראשונה, והיא משקפת את מציאותנו עלי אדמות, בכל דור ודור ובכל יום ויום. כי בפרשיות אלה של יציאת מצרים נתנה התורה כוח ליהודי להתגבר על כל המצבים, וטמון בהן כוח התיקון הכללי עד סוף כל הדורות. התורה איננה ספר זיכרונות למה שהיה בעבר, אלא דרך חיים לכל אחד. עלינו לדעת ולזכור כי כל מה שכתוב ומרומז בתורה שייך ונוגע לכל יהודי בהווה, והתורה מתחילה - בהתחדשות".
חודש טוב ומלא חידוש.



נר זיכרון

עמירם סימון ז"ל - ז' שבט תשע"ג
טובה בייפוס ז"ל - י' שבט תשע"ה
גדעון לוטן ז"ל - י' שבט תשע"ה
פרץ חייקין ז"ל - י' שבט תשע"ח
קלי (קלמן) מודלין ז"ל - י"ג שבט תשע"ט



השמחה במעונם

לאורה ואביחי טובי ולכל המשפחה להולדת הבת.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:40	הדלקת נרות
17:00	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:30	מנחה ב'
17:48	צאת השבת



פינת ההלכה - הלכות טבילת כלים - א



"וְטָהַר..."

לאחר שעסקנו בשבועות האחרונים בהלכות בשר בחלב. נתחיל הפעם לעסוק בהלכות טבילת כלים: ישראל שקנה או שקיבל מגוי כלי מאכל שעשוי ממתכת או מזכוכית, מצווה שיטביל אותו במקווה לטהרו, כדוגמת גר שטובל בעת גיורו. וגם אם הכלי נוצר במפעל ששייך לישראל, אם גוי קנה אותו, הכלי הפך להיות שלו, וישראל שיקנה ממנו את הכלי, צריך להטבילו. ואם הגוי השתמש בכלי במאכלים אסורים, יש להכשירו תחילה כדרך שימושו, כדי להוציא ממנו את טעמי האיסור שנבלעו או נדבקו בו, ואחר כך להטבילו לשם טהרה.

את שתי המצוות הללו: הכשרת הכלים וטבילתם, למדנו ממה שנאמר בתורה על השלל שלקחו בני ישראל מהמדיינים (במדבר לא, כא-כג): "זאת חֻקַּת הַתּוֹרָה... כֹּל דָּבָר אֲשֶׁר יָבֵא בָאֵשׁ תַּעֲבִירוּ בָאֵשׁ וְטָהַר אֵךְ בְּמֵי נְדָה יִתְחַטָּא, וְכָל אֲשֶׁר לֹא יָבֵא בָאֵשׁ תַּעֲבִירוּ בַמַּיִם". העברה באש או במים רותחים נועדה לכלים שבישלו או שצלו בהם מאכלי איסור, וכדרך שהשתמשו בהם באיסור כך צריך להכשירם. בנוסף לכך נאמר: "וְטָהַר, אֵךְ בְּמֵי נְדָה יִתְחַטָּא", ללמדנו שצריך גם לטהר את הכלי על ידי טבילתו במקווה שבו אשה טובלת לטהרתה (ע"ז עה, ב; רמב"ן). ואין זיקה בין שתי המצוות, אלא שאם הגוי השתמש בכלי למאכלים אסורים, צריך גם להכשירו וגם להטבילו, ואם לא השתמש למאכלי איסור, צריך להטבילו בלבד.

א. הכלים החייבים בטבילה מהתורה הם כלים שעשויים ממתכת, כדוגמת זהב, כסף, נחושת, ברזל, בדיל ועופרת, שפירטה התורה, וכל שאר המתכות בכלל זה.

ב. הוסיפו חכמים ותקנו להטביל גם כלי זכוכית, מפני הדמיון שבזכוכית למתכת, שכשם שאפשר להתיד מתכת ולעשות ממנה כלים חדשים, כך ניתן להתיד כלי זכוכית ולעשות מהם כלים חדשים (ע"ז עה, ג). כלי מתכת המצופים בציפויים שונים, כגון טפלון, אמייל או ציפוי קרמי, חייבים בטבילה בברכה, שעיקרם מתכת. והוא הדין לצלחות קורל, שעיקרן זכוכית.

סיר מתכת שיש לו ידיעות מפלסטיק, וכן סכין שהידיעת שלו מעץ, צריכים טבילה, וצריך לטבול את כל הכלי, כולל החלק שעשוי מחומר שאינו חייב בטבילה.

זה הכלל: כל שהמרכיב המרכזי בכלי, שבא במגע עם האוכל, עשוי ממתכת או מזכוכית – הכלי כולו חייב בטבילה.

כלים משאר חומרים, כדוגמת חרס, חרסינה, קרמיקה, אבן, עץ ופלסטיק על סוגיו השונים – פטורים מטבילה. ואף שניתן להתיד כלי פלסטיק כזכוכית, אין להחיל מדעתנו את התקנה על כלים שדומים לזכוכית. כלי חרסינה, כלומר כלים שעיקרם חרס ומצופים בציפוי זכוכיתי דקיק, כיוון שהציפוי בטל לחרס – פטורים מטבילה (חיד"א, שאלת יעב"ץ ועוד)

עוד בעניין זה נמשיך ונלמד בשבוע הבא.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

השבת

בתום תפילת פוסף

יתקיים שינור של חרב שיכאל

בנושא:

"אמור לו: חיה יחיה?!...!"

ע"י ד"ר אהרן הסניג, המורה הראשי למחנה אמונה מסוכן



הציבור מוזמן

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

קול קורא לקריאת מגילה לנשים - מעל 20 שנה מתקיימת בשלוחות קריאת מגילה לנשים ע"י נשים בפורים. בע"ה, גם השנה תתקיים קריאה לנשים.
נשים - חברות/תושבות/נערות שמעוניינות להצטרף לקוראות במגילה מוזמנות ליצור קשר עם בת-שבע לרנר 054-6746489.

מידע תרבות

מוצ"ש, עוד שלוש שעות יש תוכנית ואני מתעכבת בגלל סגירת כבישים ותקלות אחרות...
תודה ענקית לשלמה שרגא שדאג לכל הציוד והתיאומים ולאביתר פולסטר שעזר לו בהפיכת ההגשה לפאב קיבוצי אינטימי. היה ערב נעים ומהנה שעשה חשק לעוד וכבר מתארגן ערב פאב נוסף ביוזמת תמיר יעיש במוצש 8.2.
את ט"ו בשבט נחגוג אי"ה ביום שני 10.2 בסדר ט"ו בשבט. בצוות - בנות השרות ואנוכי. אפשר גם לרשום שבר"ח אדר, יום שלישי 25.2, נקיים מסיבת פורים לגדולים. פרטים בהמשך.

שרים. מנגנים. מספרים

מאיר אריאל

תמיר יעיש | יהב קנר

מוצ"ש פרשת "בשלח" 8.2

הד"א שלוהות

בשעה 21:00

שתיה ב-5 ש"ח לכוס

"שיר כאב, עובר ושכ איזה מזל אני שר עכשיו..."

"זרעי קיץ נישאים ברוח..."

"שוב אני מוצץ גבעול תחת גשר מט ליפול..."

"מודה אני לפניך ולך על כל החסד והאמת..."



כשהרפואה, הטבע ובני האדם נפגשים
כולם נהנים



סדר ט"ו בשבט תש"ף
יתקיים בע"ה, ביום שני
מוצאי החג 10.2.20
בשעה 20:45
בחדר אוכל.

נחגוג עם יין, שוקולד, מיני פרות וצמחים. במשתק
, שירה, ברכות וכיבודים.



מחכות לכם!
ועדת תרבות
ובנות השירות

מהחינוך

- 📷 בחודשים הקרובים נתחיל פרויקט צילום חדש של צוות החינוך ויחיאל נזרי .
- 📷 אנו רוצים להתחיל בצילום כל אלה שנמצאים בשלוחות במצב הקיים. וליצור קולג' קיבוצי מחודש (הקודם נעשה בשנת ה-50 לקיבוץ, ותלוי מתחת לחדר האוכל).
- 📷 הצילומים יתקיימו בימי שישי בחודשים פברואר ומרץ בין 09:00 עד שעה לפני כניסת שבת .
- 📷 את מיקום התצלום כל משפחה תבחר לעצמה (בעדיפות לקיר ירושלים).
- 📷 אנו מבקשים מכל אלה שמעוניינים להצטלם לפנות לנו *עד 20 דקות* לטובת הצילומים.
- 📷 נשמח אם תוכלו להשתבץ ברשימה התלויה בלוח המודעות בחדר האוכל/ או בקישור שישלח בקבוצת הווטס אפ.
- * 📷 מי שלא יצליח להשתבץ, בנות השירות יתקשרו אליו לתאם את מועד הצילום שנוח לו .
- 📷 תודה על שיתוף הפעולה 😊📷

מהמרפאה

בניין הרפואה המקצועית החדש בעפולה (מול הקאנטרי קלאב), יפתח ב 11.2.20, תחילה עם בית מרקחת גדול ועם מרכז בריאות האישה שיעבור ממקומו הנוכחי ליד עומר.

שעות פתיחת המרפאה השבוע - 2-7.2

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה			10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	10:00-11:00	11:30 - 14:00	10:00 - 14:00		ב'
			10:00 - 12:30	7:00 - 7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00-12:30 13:30-17:30	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30- 8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



מן הארכיון מיזם "קיר-סיפור"

במטרה להנגיש את סיפורה של שלוחות לציבור, הצעיר בעיקר, החלטתי לעשות שימוש בתמונות אשר אוכסנו בארכיון במהלך השנים.

לצורך כך, פניתי לחננאל וההיענות לביצוע הרעיון הייתה מרגשת. בעזרתן של מרים, בת השירות, ובנות כיתה ח' פנינו את אחד הקירות, אותו עיטרנו בציורים ועליו תלינו חלק מן התמונות והתעודות. הבנות התמידו והגיעו למפגשים בשמחה רבה. הן שאלו, ובעיקר העשירו ידיעותיהן על הישוב בו הן גרות.

עד כה פניתי למספר חברים שנענו בחיוב לרעיון להגיע ולספר. המצאי אינו עשיר במיוחד, עד די בו כדי להתחיל.

אשמח מאוד לקבל עוד חומר, מצולם או כתוב, הנמצא במשרדים או בבתי.

כמו כן אקבל בשמחה כל פניה מצד החברים/ות שמוכנים לתרום להדרכה בשעות הנוחות להם. ניתן לפנות אלי בטלפון: 054-2096130 או במייל: archivesluhot@gmail.com.

תודה ולהתראות, רותי פרס.

גזברות

החל מיום שני 3/2/20 ועד 26/2/20 אהיה בחו"ל.

אני ממשיך לטפל בכל ענייני הגזברות מרחוק (מה שניתן).

ניתן ליצור איתי קשר באימייל gizbar@shluhot.com או בוואטסאפ לנייד 054-6746177.

(קחו בחשבון שיש 7 שעות הפרש...)

יורם.

סיכום מאסיפת החברים שהתקיימה ביום ראשון כ"ט בטבת (26.1)

אסיפת הסברה בנושא החלטה בדבר שימוש ברווחים - הצגה חוזרת של המסמך, ואישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי - בהשתתפות עו"ד מיכל ינאי. עו"ד ינאי הסבירה את המצב מבחינה תקנונית, וכן הציגה את המסמך.

בנוסף, באסיפה זו נמסר עדכון לציבור על החלטת המזכירות למנות צוות ייעודי לצורך הכנת הצעה בדבר שמירה על רמת החיים של יחידים. לצורך הכנת הצעה בנושא זה, עמנואל צייגר ויהודה אריאל/מרכז ועדת חברים צורפו לצוות פנסיה. הצוות התחייב לגבש הצעה ולהציג אותה לציבור תוך ארבעה חודשים, כלומר עד 31.5.2020. התקיים דיון. האסיפה אישרה את העברת ההצבעה לקלפי.

אסיפת חברים

**תתקיים אי"ה ביום ראשון, ז' שבט (2.2)
בחדר-אוכל, בשעה 20:00 (שימו לב לשעה)**

סדר יום לאסיפת חברים

אישור תוכנית קהילה - חומר חולק.

**משולחנה של מזכירת הפנים**

פורום מזכירים ומנהלי קהילה התקיים הפעם בשלוחות. המפגש התקיים במועדון הנופש הכפרי עם ארוחת בוקר מושקעת להנאתם הרבה של המשתתפים שהגיעו מקרוב ומרחוק. הפעם, נושא המפגש היה "חינוך חברתי-קהילתי בן זמננו".

לאחר פתיח של יוסי בוריס על התהליכים שנעשו ונעשים בשלוחות בתחום הגיל הרך והחינוך, הקשבנו לשתי הרצאות מצוינות. האחת מפי חננאל גמליאל, רכז החינוך, והשנייה מפי יעל יופיטר, מנהלת הגיל הרך. שמענו מהם על האתגרים והסוגיות המעסיקות אותם כמנהלי מערכות, על תכניות קצרות טווח וארוכות טווח וכן על התפתחות, השתנות והתאמת המערכות הקיבוציות בציר הזמן. אחת המסקנות הבולטות מהמפגש הייתה, חשיבות בחירת אנשים מקצועיים ומתאימים, לתפקידי ניהול המערכות. מה שצריך להוביל אותנו כקהילה בתחום הגיל הרך והחינוך, הוא ההבנה שהילדים של היום יהיו חברי הקיבוץ של מחר. תודה לדניאלה ולעובדות הנופש על האירוח, ליוסי בוריס על ההובלה המקצועית והארגון, לחננאל גמליאל וליעל יופיטר על תרומתם הגדולה בהצלחת המפגש! המשתתפים שמחו מאוד לקבל שי קטן צידה לדרך - שקית עם גזרונים.

כנס החינוך השנתי של הקיבוץ הדתי התקיים השבוע בימים רביעי וחמישי, במלון קיבוץ לביא. שם הכנס הפעם "עין טובה".

מתוך הבנה שלא כל נכות נראית לעין, הכנס עסק הפעם בשילוב ילדים עם צרכים מיוחדים במובן הרחב של המילה. לעתים, יותר קל למי שמביט מהצד, להתייחס באמפתיה לילד בכיסא גלגלים ולמשפחתו, מאשר לילד עם התנהגות שונה שלא משתלב עם קבוצת הילדים, ועם משפחתו. מה חובתנו כקהילה קיבוצית כלפי ילדים עם צרכים מיוחדים, איך נוכל לסייע למשפחות בקיבוץ להתמודד עם הקושי היומיומי, ועוד.

עצם הבחירה בנושא חשוב זה, כנושא הליבה בכנס החינוך השנתי, מציב את תנועת הקיבוץ הדתי במקום הראוי, כמוביל דעת קהל בתחום המעורבות החברתית בחברה הישראלית. יישר כוח! משלוחות השתתפו לירז אזואלוס, אדר בוכריס, תחיה זילברמן, מרים ירס, בטי פרלשטיין וחננאל. "נפלא כוחו של אדם המביט בניצן ורואה בו את הפרח. אשרי האדם המבין כי גם הניצן המתקשה להיפתח ראוי לפרוח" *ורד עדי פארן*.

אסיפת חברים תתקיים ביום ראשון הקרוב, לאישור תוכנית קהילה. האסיפה הראשונה בנושא זה, בה הוצגה התכנית על ידי יוסי בוריס, התקיימה ביום ראשון, ח' בטבת (5.1). אסיפה מסכמת, בה מצביעים על תוכנית קהילה לאחר הגשת חלופות, תוכננה ליום ראשון, כ"ב בטבת (19.1).

מכיוון שקבוצה גדולה של חברים נסעה לאילת מטעם "גיל-עוז", האסיפה נדחתה ליום ראשון הקרוב, (2.2), על מנת לא למנוע מאותם חברים להשתתף באסיפה ולהצביע על התכנית. מזמנים לבוא לאסיפה ביום ראשון, להשתתף, להצביע ולהשפיע! חומר לקראת האסיפה חולק בתיבות הדואר.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת אחרי השיעור

(18 דק' לאחר התפילה)

שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום

